RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO
INGRESSO PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2021

 Edital PPGPV/UniRV no 01/2021

Aprovado:

Irtes Aparecida Barros Oliveira

Observações:

- Atentar para o período de matrícula para alunos regulares (22 a 24 de fevereiro) e especiais

(25 e 26 de fevereiro) e início das aulas a partir de 01 de março de 2021.

- Candidatos não aprovados no processo de seleção podem requererem matrícula como aluno

especial apenas por um semestre.

- É importante que entrem em contato com a secretaria do Programa (3611 2228;

producaovegetal@unirv.edu.br) para obterem mais informações a respeito da entrega da

documentação (Ficha de matrícula; Plano de estudos; documentos pessoais) no início do

semestre letivo.

- Demais informações do curso encontram-se no Regimento do Programa no item “Normas”

disponibilizado no sítio do PPGPV.

Atenciosamente,

Coordenação PPGPV/UniRV